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Hei!

Jeg har lest og hørt snakk om at musikklinja ved Hadeland videregående skole er vurdert
nedlagt. I den forbindelse ønsker jeg å sende et innspill i håp om at det kan bidra til å påvirke
valget. 

Navnet mitt er Karoline Ruud Andreassen og jeg er 27 år. I 2016 ble jeg uteksaminert ved
Hadeland videregående skole etter 3 år på musikklinja. Der hadde jeg sang som
hovedinstrument og piano som biinstrument ved siden av, i tillegg til at jeg fikk lært litt gitar
også.

Min interesse for musikk har jeg hatt hele livet, jeg har alltid vært glad i å synge og danse. På
videregående fikk jeg dyrket videre på denne interessen samtidig som jeg fikk utrolig mye
god og profesjonell veiledning av lærerne. Veiledningen førte til at jeg fikk utviklet meg både
som person og mine musikalske ferdigheter. I 2020 var jeg ferdig utdannet lærer og jeg har
siden høsten 2020 undervist i blant annet musikk. Det gjør at jeg kan få utøvd musikk daglig
samtidig som jeg kan gi og vise elevene mine musikkglede og nyttigheten av musikk; også i
andre fag enn musikk. Kor har også vært og er en stor del av livet mitt, så jeg får utøvd
musikk både på jobb og i fritiden. 

Som person har jeg alltid vært ganske sjenert. Derfor angrer jeg ikke et sekund på at jeg
valgte musikklinja fremfor studiespesialiserende. På musikklinja fikk jeg øvd meg på å vise
meg mer fram og ta mer plass i et trygt og støttende miljø og læringsfellesskap. Dette har
hjulpet meg videre i studiene også og jeg er ganske sikker på at jeg ikke hadde vært lærer i
dag hvis det ikke var for musikklinja. 

Som lærer vet jeg hvor viktig det er for elever å ha muligheten til å kunne finne sin plass og
bruke kreativiteten sin i skolehverdagen. For noen elever, som av ulike grunner har mindre
motivasjon for skole og læring, kan nettopp musikk bidra til motivasjon til å klare å
gjennomføre skolehverdagen og få seg en utdanning. 

Hvis et slikt tilbud blir borte fra Hadeland, vil kulturlivet på Hadeland bli mye fattigere. I en tid
hvor kultur og opplevelser som ikke foregår foran en skjerm kanskje er viktigere enn noen
gang. For musikklinja er en viktig plattform for å dyrke unge musikere. Linja er også en viktig
plattform for å få en høyere andel ungdom til å fullføre videregående enn andelen kan bli
uten dette tilbudet. 

Jeg håper virkelig musikklinja får leve videre i mange år til!

Med vennlig hilsen
Karoline Ruud Andreassen 
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